Num. 68

Boletin Oficial de Aragoén 07/04/2017

RESOLUCION de 22 de marzo de 2017, del Director General de la Funcién Publica y
Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admiti-
dos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios
Superiores de la Administracion de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Facul-
tativa Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Quimicos, y se sefala lugar y
fecha para la celebracion del primer ejercicio.

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria aprobada por Resolu-
cion de 30 de octubre de 2015, del Director General de la Funcién Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funciona-
rios Superiores de la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, Escala Faculta-
tiva Superior, Facultativos Superiores Especialistas, Quimicos, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las citadas
pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica la relacion, que se encuentra expuesta en los tablones de anun-
cios del Gobierno de Aragoén: en Zaragoza, Edificio Pignatelli (Paseo Maria Agustin, 36), en
Huesca (Plaza Cervantes, 1) y en Teruel (Calle San Francisco, 1), asi como en las Oficinas
Delegadas del Gobierno de Aragén en Alcafiz (Avda. Bartolomé Esteban, 58), Calatayud
(Calle Amparados, 2), Ejea de los Caballeros (Calle Mediavilla, 27), Jaca (Avda. Levante, 10),
Tarazona (Avda. la Paz, 29), Calamocha (Calle Melchor de Luzén, 6), Fraga (Calle San
Quintin, 1) y Barbastro (Calle Conde, s/n).

Tercero.— Convocar a los opositores, en llamamiento Unico, para la realizacién del primer
ejercicio, que tendra lugar el dia 27 de mayo de 2017, a las 10:30 horas, en el Aula nimero 6
del edificio A de la Facultad de Ciencias de la Universidad de Zaragoza, sita en calle Pedro
Cerbuna, 12.

Los opositores deberan presentar documento nacional de identidad, pasaporte o carnet de
conducir, como requisito imprescindible para acceder a la realizacion del ejercicio.

Contra la presente resolucion, que no agota la via administrativa, podra interponerse re-
curso de alzada ante el Consejero de Hacienda y Administracién Publica en el plazo de un
mes contado desde el dia siguiente al de su publicacion, de conformidad con lo dispuesto en
los articulos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo
Comun de las Administraciones Publicas, y en el articulo 58.1 del texto refundido de la Ley de
la Administracién de la Comunidad Auténoma de Aragén, aprobado por Decreto Legislativo
2/2001, de 3 de julio, del Gobierno de Aragoén.

Zaragoza, 22 de marzo de 2017.
El Director General de la Funcién Publica,

y Calidad de los Servicios,
IGNACIO ZARAZAGA CHAMORRO

7439

csv: BOA20170407005



Num. 68 Boletin Oficial de Aragoén 07/04/2017
= GOBIERNO
==DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 16/0056
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, QUIMICOS
Solicita

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés  Francés Ofimatice  Adaptacion  Reserva
5 ABRIL GALVE PAULA 18444371G Sl NO NO
26 AGUILAR CALVO LAURA 254671092  SI NO NO
19 AISA DIAZ CRISTINA 72665244X Sl NO NO
47 ALCALA MARTIN MARIA ELENA 25177984E Sl NO NO
62 ALEJANDRE RODRIGUEZ MIRELLA 25188825F Sl NO NO
43 ALOS RANDO JOAQUIN 73001955R Sl NO NO
79 ANDRES MACHINA IRENE TERESA 73133697E Sl NO NO
70 ANDREU MORENO YOLANDA 25170872V Sl NO NO
30 BAQUEDANO COARASA SILVIA 72999752Y Sl NO NO
50 BAREA REMIRO MIGUEL 25468324X Sl NO NO
27 BARROS TORRES ALBA 73208285K Sl NO NO
58 BERNAL MORILLO MARIA 02280697V Sl NO NO
36 BOLANO GARCIA TAMARA 36132990J Sl NO NO
6 BONILLA HEREDERO BEATRIZ 72975999N Sl NO NO
2 BORJA USTARIZ MARIA DEL PILAR 17762617Q Sl NO NO
64 CALVINO LOIRA MARIA ADELINA 52494402F  SI NO NO
57 CASTRO RODRIGO RUTH 76917684A Sl NO NO
69 CISTERNA ALLUE GEMMA 43708703D Sl NO NO
34 CORDON ACERO MONICA LEONOR 11829579N Sl NO NO
9 CUSTARDOY SANCHEZ LAURA 25195842D Sl NO NO
14 DE SUS PEREZ JOSE FERNANDO 25173780G Sl NO NO
21 DIAZ JIMENEZ MARIA LUISA 25427888P NO Sl NO
31 DOMINGO REGIDOR M. PILAR 25451739P Sl NO NO
68 DOMINGUEZ CARRASCO ANDRES 25187365L  SI NO NO
56 ESCUSA ABRIL MARIA 18451636R  SI NO NO
40 FERNANDEZ TORNOS JAVIER 76919634K Sl NO NO
25 FORES GUALLART MARIA PILAR 25478674X Sl NO NO
22 FRANCISCO SALAS ANA CARMEN 29104045Y  SI NO NO
37 FRANCO LUESMA ERNESTO 73089188H  SI NO NO
39 FRITZEN GRANELL MONICA 25484320K Sl NO NO
49 GARCIA MIGUEL ANA MARIA 25166857G Sl NO NO
91 GARCIA ROCHE DAVID MIGUEL 251410612 Sl NO NO
35 GASCON JIMENEZ ELENA 72988109R Sl NO NO
76 GERICO BAGUENA ANA 29125468Q Sl NO NO
18 GOMEZ ANQUELA CESAR 50220242H Sl NO NO
75 GONZALEZ BLASCO PAULA 25155538R Sl NO NO
72 GRACIA GALLEGO ANA 29115000J Sl NO NO
82 GRACIA LUCIENTES CRISTINA 17755509S Sl NO NO
66 GRACIA MORENO ELISA 29119620X Sl NO NO
48 GRANDE GARCIA LORETO 17750804W Sl NO NO
15 GRIMA MARTA MARTA 25158583X Sl NO NO
54 GRIMA SORIANO LORENA 73023088C Sl NO NO
52 GUIXOT VILAPLANA ARTURO FEDERICO 48531068X Sl NO NO
1 GUTIERREZ ALLUEVA ALEJANDRO 17761126C  SI NO NO
32 HERNANDEZ RODRIGUEZ MANUEL 48460021X Sl NO NO
77 HERNANDO BALLANO ANGEL 25466306Q Sl NO NO
28 HERNANDO PARDO MARIA ISABEL 25434367R S| NO NO
10 HERRERO GARCIA VANESSA 72977196J Sl NO NO
78 IBANEZ GALLEGO MARIA PAZ 290921852  SI NO NO
67 JUAN DOMINGUEZ MARIA CARMEN 25165963F Sl NO NO
13 KULCSAR MONIKA X5096842L Sl NO NO
65 LABORDA PRAT BERTA 25178418L  SI NO NO
46 LALIENA VAL LAURA 18046581E Sl NO NO

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 1 de 2

7440

csv: BOA20170407005



Num. 68

Boletin Oficial de Aragoén

07/04/2017

“G
=D

OBIERNO

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

NUm. Sol Primer Apellido

33 LAMENCA
29 LARRAMONA

85 LLAMAS
12 LOPEZ

23 LOSTAO
89 LUQUIN
55 MARCO
16 MARTINEZ
86 MENA

24 MENDIARA
38 ONTANON
44 OSPINO

7 PALACIOS
81 PALACIOS

63 PALAO
73 PEQUERUL
87 PERISE
8 REGOL
53 RICO
42 RIVERA
96 ROCA
1 ROMEO
61 SALVO

3 SANCHEZ
41 SANCHEZ

4 SANCHO
17 SERRANO
60 TEJERO
80 TIERNO
83 VINAO
74 YAGUE

Segundo Apellido

JARIA
ASENSIO
MIGUEL RAFAEL
CHOCARROA
ABADIA
MARTINEZ
LAHOZ
ROYO
PARDOS
NEGREDO
ALONSO
MENDOZA
GUTIERREZ
LAGANGA
MORENO
BALDUQUE
POLO

OTIN
ALQUEZAR
FERNANDEZ
LOPEZ
BERGES
HERNANDEZ
BURILLO
MUEL
GRACIA
LOPEZ
ORTEGA
VERA
BALLARIN
YAGO

Convocatoria: 16/0056

Nombre
MARTA
CARMEN
ABARGUES
AZUCENA
VIRGINIA

MARIA ASUNCION

ANA BELEN
MARIA NIEVES
INMACULADA
ISABEL
IGNACIO
ISAURA
LAURA
ADRIAN URBEZ
JOSE IGNACIO
ALBERTO

EVA MARIA
YOLANDA
MARIA INES
SARA

DAVID

MARIA JOSE
JOSE MARIA
IRENE
CARMELO
SOFIA

ANGEL LUIS
CESAR

ANA ISABEL
ROSA BLANCA
MARTA

FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, QUIMICOS

D.N.I.

17758409V
29132192R
44791449F
72984537V
25172025C
165719298
18446803K
76919189J
72990394D
18052712N
25199809C
X8015620M
73087521F
17763669X
25377283A
17715390P
29099583Y
29092497G
73260830B
45681405R
72991863Y
17153718L
25164559Y
72988414F
17450732B
72993214T
25188344D
08996003J
168094771
25147395T
17446593N

SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
NO
SI
SI
SI

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
S

NO
NO
NO

Inglés Francés Ofimatice

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

Numero Total de Admitidos: 84

Relacion Definitiva de Solicitantes Admitidos pagina: 2 de 2

7441

csv: BOA20170407005



Num. 68 Boletin Oficial de Aragoén 07/04/2017
= GOBIERNO
=—<DE ARAGON
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Autonoma de Aragon
Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 16/0056
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR FACULTATIVOS SUPERIORES ESPECIALISTAS, QUIMICOS
Solicita Motivo

NUm. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Inglés Francés Ofimatica Adaptacion Reserva  Exclusion

51 ALABIAT ALABIAT AZIZ 26589780D SI NO NO E

90 ARTIGAS JARIOD MARIA JOSE 29130170A SI NO NO N

20 BERRIOS DE LA TORRE M2 JOSE 26024069Y SI NO NO E

45 EMBID AYUSO MIRIAM 18026734R SI NO NO E

84 GRACIA LOSILLA EVA CARMEN 291346218 SI NO NO E

88 MARTIN MONTELLS OLGA 18450078F SI NO NO E

71 SANCHEZ INSA ALBERTO 29121567W SI NO NO E

59 VELEZ BLASCO ANDREA 29136059G SI NO NO B

O X -0 mo »

Numero Total de Excluidos: 8

NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE.

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO

FALTA DE LA TITULACION REQUERIDA

FALTA EL REQUISITO DE EDAD

FALTA EL GRADO DE DISCAPACIDAD

NO ACREDITA DISCAPACIDAD y/o CAPACIDAD FUNC.

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO

Motivos de Exclusion

B NO CONSTA LA FIRMA

Z rr e I MmO

SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
NO TIENE LA DISCAPACIDAD REQUERIDA

CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

Relacion Definitiva de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1

7442

csv: BOA20170407005



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/1993/2016, de 20 de diciembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de Servicios Sociales.


	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/406/2017, de 7 de marzo, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Arquitectos Técnicos.
	ORDEN HAP/407/2017, de 9 de marzo, por la que se nombran funcionarios de carrera del Cuerpo de Funcionarios Técnicos de la Administración de la Comunidad Autónoma de Aragón, Escala Técnica Facultativa, Asistentes Sociales.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 20 de marzo de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convoca el sorteo público previsto en el artículo 17 del Decreto 122/1986, de 19 de diciembre, de la Diputación General de Aragón, regulador de
	RESOLUCIÓN de 22 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista definitiva de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Supe
	RESOLUCIÓN de 22 marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cuerpo de Funcionari
	RESOLUCIÓN de 22 marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se modifica la composición del Tribunal Calificador de las pruebas selectivas para ingreso, por turno independiente para personas con discapa
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos y excluidos a las pruebas selectivas para ingreso, por promoción interna, en el Cu
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios por la que se anuncia la convocatoria para la elaboración de lista de espera para la provisión con carácter interino de puestos de la clase de especia
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2017, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios por la que se anuncia la convocatoria para la elaboración de lista de espera para la provisión con carácter interino de puestos de la clase de especia



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA
	ORDEN PRE/408/2017, de 15 de marzo, por la que se dispone la publicación de la adenda relativa a la adhesión de la Funeraria Urgeles, S.L., al convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Asociación Regional de Funerarias de Aragón, relativo 
	ORDEN PRE/409/2017, de 15 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y el Ayuntamiento de Huesca, para establecer las bases de coooperación en materia de identificación de alumnado en riesgo de 
	ORDEN PRE/410/2017, de 16 de marzo, por la que se dispone la publicación de la adenda al convenio, suscrito el 29 de diciembre de 2014, por el que se formaliza la encomienda de la Comunidad Autónoma de Aragón a la Comarca de Somontano de Barbastro, para l
	ORDEN PRE/411/2017, de 16 de marzo, por la que se dispone la publicación del convenio de colaboración entre el Ministerio de Justicia y las Comunidades Autónomas con traspaso de funciones en materia de provisión de medios materiales y económicos, para el 
	ORDEN PRE/412/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión de la Comarca del Cinca Medio con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio
	ORDEN PRE/413/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Isábena con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/414/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Loarre con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio de
	ORDEN PRE/415/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Monzón con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio de
	ORDEN PRE/416/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Salillas con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio 
	ORDEN PRE/417/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Valbona con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el convenio d
	ORDEN PRE/418/2017, de 20 de marzo, por la que se dispone la publicación del Acuerdo de adhesión del Ayuntamiento de Viacamp y Litera con el Gobierno de Aragón, para la prestación mutua de soluciones básicas de administración electrónica, prevista en el c

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 25 de marzo de 2017, del Director del Instituto Aragonés de Administración Pública, por la que se convocan diversos cursos de formación correspondientes al Plan de Formación del año 2017.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	RESOLUCIÓN de 24 de marzo de 2017, del Director General de Personal y Formación del Profesorado, por la que se conceden horas de formación al profesorado participante en la actividad formativa “La robótica y la programación como recurso didáctico en el au

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/419/2017, de 22 de marzo de 2017, por el que se da publicidad al Acuerdo de 28 de febrero de 2017, del Gobierno de Aragón, por el que se aprueba el Programa Anual de Participación Ciudadana 2017.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ORDEN DRS/420/2017, de 13 de marzo, por la que se declara la caducidad del expediente de declaración de utilidad pública del monte denominado “Las Menas”, perteneciente al Ayuntamiento de Cañizar del Olivar (Teruel) y situado su término municipal, formado
	ORDEN DRS/421/2017, de 13 de marzo, por la que se declara la caducidad del expediente de declaración de utilidad pública del monte denominado “Loma Blanca, Cerezos y otros”, perteneciente al Ayuntamiento de Allepuz (Teruel) y situado su término municipal,
	ORDEN DRS/422/2017, de 13 de marzo, por la que se declara la caducidad del expediente de declaración de utilidad pública del monte denominado “Lomas de Val del Agua”, perteneciente al Ayuntamiento de Allepuz (Teruel) y situado su término municipal, formad

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 21 de marzo de 2017, de la Universidad de Zaragoza, por la que se hacen públicos los plazos y procedimientos para solicitar la admisión en las enseñanzas oficiales de Máster Universitario para el curso académico 2017-2018.



	IV. Administración de Justicia
	TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DE ARAGÓN
	EDICTO del Tribunal Superior de Justicia de Aragón, Sala de lo Contencioso-Administrativo (Sección Segunda) de Zaragoza, relativo al procedimiento ordinario 88/2017-C.


	V. Anuncios
	a) Contratación de las Administraciones Públicas
	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Servicios Sociales, por el que se convoca la licitación del contrato de servicios, mediante acuerdo marco.

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Huesca, por el que se licita la enajenación, mediante procedimiento abierto con único criterio de adjudicación (subasta), de varios lotes de aprovechamientos de madera de chopo en mon

	DEPARTAMENTO DE INNOVACIÓN, INVESTIGACIÓN Y UNIVERSIDAD
	ANUNCIO del Departamento de Innovación, Investigación y Universidad, por el que se hace pública la formalización del contrato de servicios para el “Desarrollo, implementación y mantenimiento de nuevos módulos para la integración de servicios de administra
	ANUNCIO del Departamento de Innovación, Investigación y Universidad, por el que se hace pública la formalización del contrato de servicios para la “Automatización de la gestión de expedientes de instalaciones eléctricas de baja tensión y la constitución y


	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE ECONOMÍA, INDUSTRIA Y EMPLEO
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Zaragoza, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Redexis Gas, S.A. sobre autorización administrativa previa de la memoria anual 2017 de extensión de redes de gas en la
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria e Innovación de Teruel, por el que se somete a información pública la solicitud hecha por Redexis Gas, S.A. para obtener la autorización administrativa previa de la memoria anual 2017 de extensión de redes de g

	DEPARTAMENTO DE DESARROLLO RURAL Y SOSTENIBILIDAD
	ANUNCIO sobre Resolución de la Dirección General de Desarrollo Rural, por la que resuelve proceder al replanteo y toma de posesión de las fincas del acuerdo de concentración parcelaria de Pozuelo de Aragón (Zaragoza), subperímetro de secano.
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que, en el proceso de participación pública legalmente previsto, se inicia el trámite de información al público del proyecto y estudio de impacto ambiental de la ampliación de una explotación por
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por el que se somete a información pública la renovación de ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cañada Real de las Peñas” y “Cordel del Paso de la Virgen”, de titularidad de la Comunida
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Huesca, declarando en estado de deslinde administrativo el monte con número 357 de los del Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la provincia de Huesca, denominado “Asún”, de la p
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Desarrollo Rural y Sostenibilidad de Huesca, por el que se hace público el inicio de las operaciones de deslinde administrativo del monte con número 357 de los del Catálogo de Montes de Utilidad Pública de la provincia d
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se somete a información pública la renovación de ocupación temporal de terrenos en la vía pecuaria “Vereda de Torrero”, de titularidad de la Comunidad Autónoma de Aragón en el municipio de Cu
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental por el que se somete a información pública la renovación de ocupación temporal de terrenos en las vías pecuarias “Cañada Real de la Efesa a Gato”, “Cañada Real del Tinte Royo” y “Cañada Real de Samper”, 

	AYUNTAMIENTO DE BINACED
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Binaced, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.

	AYUNTAMIENTO DE VENCILLÓN 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Vencillón, relativo a solicitud de licencia ambiental de actividades clasificadas.




